
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2017 № 6 7 6
пгт Мостовской

О предоставлении помещений для проведения встреч зарегистрированных  
кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных  
объединений, политических партий зарегистрировавшим список 

кандидатов с избирателями Мостовского района в период подготовки и 
проведения выборов депутатов Законодательного Собрания 

Краснодарского края шестого созыва, выборов глав Губского и 
Ярославского сельских поселений и дополнительных выборов депутатов  

Совета Мостовского городского и Ярославского сельского поселений 
муниципального образования Мостовский район

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», законами Краснодарского края от 21 августа 
2007 года №1315-К3 «О выборах депутатов Законодательного Собрания 
Краснодарского края», от 26 декабря 2005 года №966-КЗ «О муниципальных 
выборах в Краснодарском крае», в целях обеспечения равных условий 
проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме 
собраний для всех зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, 
представителей избирательных объединений, политических партий
зарегистрировавшим списки кандидатов с избирателями Мостовского района 
п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить список учреждений, предоставляющих помещения для 
проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, 
представителей избирательных объединений, политических партий
зарегистрировавшим список кандидатов с избирателями Мостовского района в 
период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного 
Собрания Краснодарского края шестого созыва, выборов глав Губского и 
Ярославского сельских поселений и дополнительных выборов депутатов 
Совета Мостовского городского и Ярославского сельского поселений
муниципального образования Мостовский район согласно приложению.



Г

2

2.Ведущему специалисту администрации муниципального образования 
Мостовский район М.В.Анохиной разместить (опубликовать) настоящее 
постановление на официальном сайте www.predaorie-online.ru в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Отделу информатизации управления делами администрации 
муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить 
настоящее постановление на официальном сайге администрации 
муниципального образования в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Мостовский район 
А.А.Воржова.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Мостовский район

Исполняющий обязанности
главы муниципального образ

А.Г.Евсеев

http://www.predaorie-online.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
Мостовский район 

от 23.06.2017 № 6 7 6

СПИСОК
учреждений, предоставляющих помещения для проведения встреч 

зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям 
избирательных объединений, политических партий зарегистрировавшим  

списки кандидатов с избирателями Московского района

№
п/п

Наименование
учреждения

Объект Адрес, телефон Место
проведения

1 2 о3 4 5
1. Муниципальное

автономное
учреждение
культуры «Центр
кино и досуга»
муниципального
образования
Мостовский
район

Кинотеатр
«Мир»

352570, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, поселок 
Мостовской, ул. 
Горького, 139 А 
т.8(86192) 5-16-00

зрительный
зал

2. Муниципальное
бюджетное
учреждение
дополнительного
образования
«Мостовская
детская школа
искусств»

Детская
школа
искусств пос. 
Моего вс кого

352570, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, поселок 
Мостовской, ул. 
Горького, 142 
т.8(86192) 5-12-90

зрительный
зал

3. Муниципальное
бюджетное
учреждение
дополнительного
образования
«Псебайская
детская школа
искусств»

Детская
школа
искусств пос. 
Псебай

352585, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, поселок Псебай, 
ул. Советская, 50 
т .8(86192) 6-13-43



2

4. Муниципальное
бюджетное
учреждение
культуры
«Мостовская
Центральная

Дом культуры 
пос.
Мосто вс ко го

352570, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, поселок 
Мостовской, ул. 
Ленина, д. 10, 
т.8(86192) 5-15-42

зрительный
зал

клубная система»
муниципального
образования
Мостовский
район

Дом культуры 
пос.Псебай

352585, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, поселок 11себай, 
пер. Красный, д. 8, 
т.8(86192) 6-13-75

зрительный
зал

Дом культуры 
пос.Псебай-1

352586, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, поселок Псебай, 
ул. Ленина, 14, 
т.8(86192) 6-79-38

зрительный
зал

Сельский Дом 
кул ьтуры 
ст.Андрюки

352567, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, саница 
Андрюки, ул. 
Советская, 79 а, 
т.8(86192) 6-25-30

зрительный
зал

Сельский Дом
культуры
ст.Баговской

352598, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, станица 
Баговская, ул. Клубная, 
1
т.8(86192) 6-64-93

зрительный
зал

Сельский Дом
культуры
ст.
Бесленевской

352556, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, станица 
Бесленеевская, ул. 
Первомайская, 7, 
т .8(86192) 6-67-37

зрительный
зал

Сельский Дом
культуры
с.Беноково

352551, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, село Беноково, 
ул. Красная, 35, 
т .8(86192) 6-71-99

зрительный
зал

Сельский Дом 
культуры 
п.Восточного

352550, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, поселок 
Восточный, ул. Ленина, 
1, т .8(86192) 6-91-47

зрительный
зал



3

Сельский Дом
культуры
ст.Губской

352552, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, станица Губская, 
ул. Мира, 129, 
т.8(86192) 6-62-51

зрительный
зал

Сельский Дом 
культуры ст. 
Костромской

352596, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, станица 
Костромская, ул. 
Ленина, 72, т.8(86192) 
6-93-21

зрите л ьи ый 
зал

Сельский Дом
культуры
ст.
Махошевской

352593, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, станица 
Махошевская, ул. 
Советская, 8, 
т.8(86192) 6-41-39

зрительный
зал

Сельский Дом
культуры
ст.
I Гереправной

352555, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, станица 
11ереправная, ул. 
Красная, 14, 
т.8(86192) 6-76-90

зрительный
зал

Сельский Дом
культуры
с.Унароково

352595, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, село Унароково, 
ул. Ленина, 25, 
т.8(86192) 6-43-58

зрительный
зал

Сельский Дом
культуры
с.Шедок

352560, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, село Шедок, ул. 
Ленина, 50, т.8(86192) 
6-26-59

зрительный
зал

Сельский Дом 
культуры ст. 
Ярославской

352580, Краснодарский 
край, Мостовский 
район, станица 
Ярославская, ул. 
Энгельса, 106, 
т.8(86192) 6-31-56

танцевальный
зал

Начальник отдела организационной работы 
управления делами администрации 
муниципального образования

f  I И

Мостовский район о .И. Потапова


